

GL. SKAGEN ApS

Kogsvej 75
6780 Skærbæk

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/04/2019

Vagn Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GL. SKAGEN ApS

Kogsvej 75

6780 Skærbæk

e-mailadresse: vagnandersen10@gmail.com

CVR-nr: 34088098

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentlige aktiviteter er udlejning af fast ejendom

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatet udgør kr. 19.452

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		115.727	68.614
Resultat af ordinær primær drift		115.727	68.614
Øvrige finansielle omkostninger		96.275	114.051
Ordinært resultat før skat		19.452	-45.437
Årets resultat		19.452	-45.437
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		19.452	-45.437
I alt		19.452	-45.437

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		12.139.763	12.139.763
Materielle anlægsaktiver i alt		12.139.763	12.139.763
Anlægsaktiver i alt		12.139.763	12.139.763
Andre tilgodehavender		73.454	62.364
Tilgodehavender i alt		73.454	62.364
Likvide beholdninger			324
Omsætningsaktiver i alt		73.454	62.688
Aktiver i alt		12.213.217	12.202.451

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		5.700.000	5.700.000
Overført resultat		-166.698	-186.152
Egenkapital i alt		5.533.302	5.513.848
Gæld til realkreditinstitutter		6.457.000	6.457.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		6.457.000	6.457.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		222.915	231.603
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		222.915	231.603
Gældsforpligtelser i alt		6.679.915	6.688.603
Passiver i alt		12.213.217	12.202.451

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Der er ingen ansatte i selskabet